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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

Vertikalt torn svarv TOS Hulin SKIQ 20 CNC

Allmanna uppgifter

Plats
region
Ar
Garanti

Tekniskt skick

Specifikation

Diameter pa bordet

Maximala styrdiameter
Maximal hojd pa arbetsstycket
Maximal bordsbelastning
Totalt effektbehov
Dimensioner

Langd pa svarven

Bredd for svarven

Héjd av svarv

Vikt av svarven

Kategori Vertikala revolvervarvar
Tillverkare TOS Hulin
Fdretagsnamn Fermat CZ

adress Turanka 104

Brno 62700 Tjeckien
telefon +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.se

Tjeckien
Jihomoravsky kraj
2025

Garanti i 12 manader

Bra

2000 mm
2200 mm
1710 mm
20t

58 kW

6700 mm
10400 mm
6400 mm
32t
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